
 

 

ZARZĄDZENIE NR 113/2020 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

z dnia 1 września 2020 r. 

 

w sprawie wykazu członków Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie     

na kadencję 2020-2024 

 
Na podstawie § 10 ust. 3 oraz § 9 ust. 3 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 325/VI/IV/2019 z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (t.j. obwieszczenie Rektora PWSZ 

w Koninie z dnia 18 maja 2020 r.) w związku z uchwałą nr 17/2020 Uczelnianej Komisji Wyborczej Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 26 czerwca 2020 r. w sprawie dokonania wyboru przedstawicieli 

do Senatu Uczelni w poszczególnych grupach pracowników oraz uchwałą właściwego organu Samorządu 

Studentów PWSZ w Koninie 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Stwierdza się, że w skład Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie na kadencję 

2020-2024 wchodzą: 

1) dr hab. Artur Zimny, prof. PWSZ w Koninie – Rektor – Przewodniczący Senatu; 

2)  przedstawiciele nauczycieli akademickich: 

- dr Edyta Bielik, 

- dr Bartosz Chmielewski, 

- dr inż. Robert Cieślak, 

- mgr Artur Cygan, 

- mgr Danuta Grodzka, 

- dr Ewa Janeczek, 

- mgr Katarzyna Krakowian-Płoszka, 

- dr Kazimiera Król, prof. PWSZ w Koninie, 

- dr Paweł Sobczak, 

- dr Anna Stolarczyk-Gembiak, 

- dr Anna Waligórska-Kotfas, 

- dr Karina Zawieja-Żurowska, 

- dr Szymon Zimniewicz; 

3)  przedstawiciele pracowników niebędących nauczycielami akademickimi: 

- mgr Katarzyna Janiak, 

- mgr Wioletta Nawrocka; 

4)  przedstawiciele studentów: 

- Karina Pilarska – Przewodniczący Samorządu Studentów (kierunek „pedagogika”); 

- Marcin Białecki (kierunek „informatyka”), 

- Norbert Kaszuba (kierunek „finanse i rachunkowość”), 

- Magdalena Koziorowska (kierunek „kosmetologia”). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

                                                                                                         REKTOR 

 

        /-/ dr hab. Artur Zimny 

prof. PWSZ w Koninie 
RADCA PRAWNY             
/-/ K. Klapsa       


